על שיעור הסיכון אשר ייאלצו המעסיקים לשלם בעתיד, כאשר יותקנו התקנות הרלוונטיות.

https://www.gov.il/he/departments/policies/dec_3382_2018 .11.01.2018 החלטה מספר 3382 של הממשלה מיום .1

פרק ו' כולו )צמצום פגיעה בעבודה(, מתוך הצעת חוק ההתייעלות הכלכלית )תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת התקציב 2019(, .2

התשע"ח-2018.

https://www.gov.il/he/departments/policies/dec_3382_2018

תשלום כלשהו ממעסיקים שלא רכשו ביטוח עבור עובדיהם, כי התקנות הנדרשות לביצוע החקיקה יותקנו עד לתאריך

30.09.2018, והחקיקה תיכנס לתוקף בתאריך 01.01.2019.

מהחלטת ממשלה לחוק

כחודש לאחר קבלת החלטת הממשלה, הונחה על שולחן הכנסת הצעת חוק ההתייעלות הכלכלית )תיקוני חקיקה

ליישום המדיניות הכלכלית לשנת התקציב 2019, המוכר יותר כ"חוק ההסדרים"(, התשע"ח-2018. פרק ו' של הצעת

החוק — צמצום פגיעה בעבודה, פרט את החלטת הממשלה לכדי חקיקה.10 לאחר שהצעת החוק עברה בקריאה ראשונה,

פוצל פרק ו' ועבר לרצף דיונים בוועדת העבודה, הרווחה והבריאות. במהלך רצף הדיונים בוועדה עלו התנגדויות

שונות, בין השאר על ידי המוסד לביטוח לאומי. בתום הדיונים בוועדה, מוזג בחזרה פרק ו' לחוק ההתייעלות הכלכלית,